



ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA

Znak sprawy: Or-II.0003.2.112.2015
Lotus: *MOSAT-251*

Pani
Lidia Dudziak
Radna Miasta Poznania

Poznań, *11.05.* 2015r.

Szanowna Pani Radna,

odpowiadając na zapytanie Pani Radnej zadane na X sesji Rady Miasta Poznania w dniu 21 kwietnia br. w sprawie uporządkowania ul. Chwiałkowskiego na odcinku od ul. Roboczej do ul. Przemysłowej, uprzejmie informuję:

W związku ze stwierdzeniem przez patrol Straży Miejskiej uchybień porządkowych na wskazanym w zapytaniu Pani Radnej terenie wystąpiono do pogotowia czystości działającego w strukturze Zakładu Zagospodarowania Odpadów z prośbą o usunięcie wielogabarytowych śmieci (dywanów) zalegających pod ścianą budynku Politechniki Poznańskiej oraz do Zarządu Dróg Miejskich z prośbą o usunięcie odpadów komunalnych z pasa drogowego. Przeprowadzona w dniu 28 kwietnia br. kontrola tego terenu przez Zarząd Dróg Miejskich, po jego wcześniejszym uprzątnięciu przez tę jednostkę, nie stwierdziła kolejnych nieprawidłowości porządkowych. Mając jednak na uwadze wcześniejsze zaniedbanie tego terenu Zarząd Dróg Miejskich zwiększył nadzór nad utrzymaniem czystości i porządku we wskazanym miejscu.

Chodnik na ul. Chwiałkowskiego, na odcinku od ul. Roboczej do ul. Przemysłowej, po stronie południowej zostanie wyremontowany w roku bieżącym ze środków Rady Osiedla Wilda oraz jeśli będzie taka potrzeba również ze środków Zarządu Dróg Miejskich. Obecnie trwają prace przygotowawcze.

Informuję ponadto, że do obowiązków właścicieli psów należy usuwanie ich odchodów. Psie odchody można umieszczać w koszach ulicznych, które wykładane są w tym celu workami foliowymi. Takie rozwiązanie zostało zaakceptowane przez Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Poznaniu. Obecnie przy ul. Chwiałkowskiego na odcinku Robocza-Przemysłowa znajdują się cztery kosze uliczne. Dwa

przy skrzyżowaniu z ul. Roboczą oraz dwa przy ul. Przemysłowej. W III kwartale br. Zarząd Dróg Miejskich będzie rozważał wymianę ww. pojemników, przy ul. Roboczej, na nowe, o większej pojemności. Celem uniknięcia sytuacji zanieczyszczania pasa drogowego psimi odchodami Zarząd Dróg Miejskich zwiększy kontrolę pasa drogowego celem niezwłocznego zlecenia jego oczyszczenia.

Przeprowadzona przez strażników miejskich kontrola nie potwierdziła, że znajdujące się tam samochody noszą znamiona pojazdów nieużywanych, bądź też że są wykorzystywane do celów mieszkaniowych. W przypadku pogorszenia się ich stanu technicznego Straż Miejska podejmie przewidziane prawem działania zmierzające do ich usunięcia w oparciu o art. 50 a Ustawy Prawo o ruchu drogowym.

Z wyrazami szacunku



Mariusz Wiśniewski